
INSTRUCCIONES DE ARMADO

Indicaciones

1

2

4

5

Moledor 

3 Portador pastillas 

Base para moler 

Base para cortar

Hoja cortadora 
Para cortar
Colocar la pastilla en la 
base cortadora y luego 
bajar la tapa para cortar.

Para moler
Colocar la pastilla en la base 
moledora, luego girar y 
presionar con el moledor.

Moledor y cortador 
DE PASTILLAS


